ad tuam presenciam conuocatis: audias que duxerint cum certa

racione mutua proponenda: et causam (^) causam ipsam appella-

tione remota iusticia mediante decidas . nullis litteris ueritati et

iusticie preiudicantibus si que apparuerint a sede apostolica impe-

lirate . data lateraui nonas apriles pontificatus nostri anno secundo.

Ego ualerianus presbiter castellane ecclesie canonicus et no-

tarius conpleui et roboraui .
,

(*) còmitt, C.

(^) forse r originale portava : guapropter o eaproiìter.

{}) causam, cancellato.
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Ego Gerardus dei gratia rauenne tabellio uidique (') ut uidi

et legi in quadam cartula in qua continebatur esse conpletain

conpletam C^) et roboratani per manum ualeriani presbiteri castel-

lane ecclesie et notarli ita in hac carta subscripsi bona fide sine

fraude . (°)

(*) Si chiamava Marco. Cf. Gams, Series Episcoporum^ Ratisbona 1873,

p. 782.

(b) Celestino III (1191-1198)

(e) Risulta dagl' indici Ginanni dell' Archivio Arcivescovile che Gerardo

esercitò il notariato dal 1180 al 1220, onde la nostra copia deve

essere stata scritta nel primo ventennio del secolo decimoterzo.

IV

Innocenzo IH conferma ad Alberto Arcivescovo di Ravenna

la sentenza di Lucio III, colla quale si obbligavano i

monasteri di Bologna, eccettuati quelli di S. Bartolomeo

e di S. Damiano, a pagare le procurazioni agli Aj^ci-

vcscovi ravennati.

Originale — Segn. I • 4585 — Bolla d' Innocenzo III con filo di seta

rosso-gialla — Bene conservato — Scritto con inchiostro giallo-

pallido — Dim. 0,59 X 0,50.

a. 1203 aprile 24

INNOCENTIUS episcopus seruus seruorum dei , Venerabili

fratrj Alberto Rauennati Archiepiscopo . Salutem et apostolicam

benedictionein . Vidimus scriptum autenticum felicis recordationis

I

URBANI . pape . predecessoris nostri et ex tenore illus intel-

leximus euidenter . quod cum Inter bone memorie , G . (*) Rauen-

natem Archiepiscopum (^) predecessorem tuum . et Monasteria
|

Bononiensia tam Monachorum quam Monialium exceptis Sancti

Bartholomei et sancti Damiani que contra ipsum querelam minime

referebant (^) . super procuratioiiibus quas
|

petebat ab eis tempore

(*) uidique, cancellato.

(^) cosi la C.

(^) su rasura.
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pie memorie LUCIJ . pape . nostri predecessoris C") controuersia

fuisset diutius agitata . predicta Monasteria (') de communi fratrum

Consilio con|dempnauit . ad procurationes secunduin facultates

eorum eidem predecessorj tuo eiusque successoribus exhibendas.